[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.09.2016  года                                                                                              № 223

Ставрово
О продаже муниципального
имущества с аукциона
        Во исполнение решения Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24.12.2015 г. № 8/46 «О программе приватизации муниципального имущества  поселка Ставрово на 2016 год и  основные направления приватизации  муниципального имущества на 2016 - 2018 годы» (в редакции решения от 25.02.2016 г. № 2/12), в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации  от 12 августа 2002года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специальном аукционе»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года   № 56/402, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово  подготовить и провести аукцион по продаже нежилого помещения, назначение: осуществление предпринимательской деятельности,  кадастровый (или условный номер: 33:12:010107:506), расположенного по адресу Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская д.45, общей площадью 42,1 кв.м.
2. Утвердить перечень документации для проведения аукциона согласно приложения к настоящему постановлению.

3.  Отделу бюджетного учета и отчетности  администрации поселка Ставрово осуществлять ведение бухгалтерского учета поступивших на расчетный счет денежных средств,  в соответствии с Приказом Минфина России от 01.12.2010 года  № 157н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru и разместить на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  администрации
поселка Ставрово

       В.Я. Ермаков